

Årsredovisning

för

DicksonHartman AB

556450-9767

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Dickson Hartman, Styrelseledamot

2025-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för DicksonHartman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året idkat verksamhet som driver plattformen arbetsplatsenfokus.se i arbetet mot framtidens arbetsplats, arbetssätt och arbetsliv. Plattformen har anknytning till arbete kring arbetsplats- och arbetsmiljö, digitalt arbetssätt, hälsoarbete och fysisk samt psykosocial arbetsmiljö och under året har man satsat på en ökad inriktning mot forskare och experter samt vidare utökning inom ämnena skolmiljö och psykisk ohälsa. Bolaget har även förvaltat värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	679	1 104	1 233	712
Resultat efter finansiella poster	260	-185	-1 798	-900
Soliditet (%)	57,1	32,2	29,5	55,0

Under räkenskapsåret har verksamheten minskat p g a sjukdom. De satsningar man gjort under tidigare år har däremot börjat bära frukt och även om omsättningen har minskat har resultatet vänt och visar antligen på ett positivt resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	513 640	-184 604	449 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-184 604	184 604	0
Årets resultat				259 574	259 574
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	329 036	259 574	708 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 035
årets vinst	259 574
	588 609
disponeras så att i ny räkning överföres	588 609
	588 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		678 506	1 103 614
Övriga rörelseintäkter		16 922	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		695 428	1 103 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 151	-104 825
Övriga externa kostnader		-313 013	-900 430
Personalkostnader	1	-183 432	-491 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 452
Summa rörelsekostnader		-542 596	-1 504 928
Rörelseresultat		152 832	-401 314
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 950	-7 645
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		95 841	224 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 324	-424
Summa finansiella poster		106 742	216 710
Resultat efter finansiella poster		259 574	-184 604
Resultat före skatt		259 574	-184 604
Årets resultat		259 574	-184 604

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	897 446	801 605
Summa finansiella anläggningstillgångar		897 446	801 605
Summa anläggningstillgångar		897 446	801 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 566	81 644
Övriga fordringar		21 769	9 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 408	50 613
Summa kortfristiga fordringar		98 743	141 893
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 292	448 876
Summa kassa och bank		244 292	448 876
Summa omsättningstillgångar		343 035	590 769
SUMMA TILLGÅNGAR		1 240 481	1 392 374

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 035	513 639
Årets resultat		259 574	-184 604
Summa fritt eget kapital		588 609	329 035
Summa eget kapital		708 609	449 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 268	81 245
Övriga skulder		469 718	654 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 886	207 545
Summa kortfristiga skulder		531 872	943 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 240 481	1 392 374

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0,25	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 252	42 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 252	42 252
Ingående avskrivningar	-42 252	-33 800
Årets avskrivningar	0	-8 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 252	-42 252
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Innehavet avser en Aktiedepå hos Laholms Sparbank.

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 667 960	2 834 020
Försäljningar	0	-1 166 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 667 960	1 667 960
Ingående nedskrivningar	-866 355	-1 091 134
Återförda nedskrivningar	95 841	224 779
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-770 514	-866 355
Utgående redovisat värde	897 446	801 605

Göteborg 2024-12-30

Annicka Dickson Hartman
Annicka Dickson Hartman
Verkställande direktör

Jonas Dickson Hartman
Jonas Dickson Hartman